spei mee. **V.** De vltionū dñs de
 us vltionū libere egit. Et deus.
Sabbato. Lectio pms.
Sicut enim tuū sicut stel
 le celi z arena maris. Et nō in
 firmat⁹ est in fide nec p̄sidera
 uit corp⁹ suū emortuū cū iam
 fere centū esset annoꝝ z emor
 tuā vuluā sare in repromissioe
 etiā dei nō hesitauit diffidētia:
 sed p̄fortat⁹ est fide dās glām
 deo. plenissime sciēs q̄ q̄cūq̄
 p̄misit de⁹ potēs est z facē. **L.**
R. Adisciam et iudiciū cātabo
 tibi dñe psallā et intelligā in via
 imaculata qm̄ venies ad me. **V.**
 Perambulabā in innocētia cor
 dis mei in medio domus mee.
Ideo z reputatū est **Lect. ij.**
 illi ad iusticiā. Nō est autē scri
 ptū tm̄ p̄pter ip̄m q̄a reputa
 tū est illi ad iusticiā sed et pro
 pter nos quib⁹ reputabit cre
 dentib⁹ in eū q̄ suscitauit ihm̄
 chm̄ dñm nrm̄ a mortuis q̄
 tradit⁹ est p̄pter delicta nra et
 resurrexit p̄pter iustificationē
 nram. Iustificati ergo ex fide
 pacē habeam⁹ ad deū p̄ dñm
 nrm̄ iesum chm̄ p̄ quē habes
 mus accessum p̄ fidē in grām
 istam in q̄ stam⁹ z gloriāmur ī
 spe glorie filioꝝ dei. **Tu. Km.**
 Dñe exaudi orationē meā et cla
 mor me⁹ ad te veniat. Quia non
 spernis de⁹ p̄ces pauper. **V.** De
 p̄fundis clamauī ad te dñe dñe

exaudi vocē meā. Quia. **Lect. iij.**
Non solū autē h̄ et gloriāmur
 in tribulationib⁹ sciētes q̄ tri
 bulatio paciētiā opat⁹. Paciē
 tia autē p̄bationē. Probatio
 vero spem. Spes autē nō p̄fū
 dit: q̄a caritas dei diffusa ē in
 cordib⁹ nris p̄ spm̄ sc̄m̄ q̄ da
 tus ē nobis. vt qd̄ em̄ ch̄s cū
 adhuc infirmi essem⁹ h̄m̄ tps̄
 p̄ impijs mortu⁹ est. Dix̄ em̄
 p̄ iusto q̄s morit⁹. nā p̄ bono
 forsitan q̄s audeat mori. **Lō.**
 mendat autē caritatē suā de⁹ in
 nobis qm̄ si cū adhuc pctōres
 essem⁹ h̄m̄ tps̄. ch̄s p̄ nobis
 mortu⁹ est. multo igit magis
 nūc iustificati in sanguie ipsi⁹
 salui erim⁹ ab ira p̄ ipsum. **L.**
Rm. Velociter exaudi me dñe.
 Quia defecerunt sicut fum⁹ dies
 mei. **V.** Dies mei sicut vmbria de
 clinauerūt et ego sicut fenū arui.
Dñica sc̄da ad vs̄ sup̄ ps̄ añ.
B̄ndict⁹ cū ceteris. añ. ps̄. v.
vt in psalterio. Hym. D. lug.
Cap Regi sector. Sup mgt
Añ. pctā mea dñe. Colla. dñi
calis vs̄. Ad matuti. Inuira
to. Regē magnū dñm. cū cete
añ. ps̄. v. vt in psalterio. Pau
lus ad Corinthios. Lectio. j.
Paulus vocat⁹ apls̄ iesu
 chm̄ p̄ volūtātē dei z so
 sthenes frater ecclie dei q̄ ē co
 rinthi. Sactificat⁹ in ch̄o ihe
 su vocat⁹ sanct⁹ cū om̄ib⁹ qui

Barb
inuocāt nomē dñi nři iesu ch̄i
in om̄i loco ipsorū z nřo. **Gr̄a**
vobis z para deo p̄ie nřo et
dño iesu ch̄io. **Tu. R. Dñe**
in ira. **cū ceteris. Lectio sc̄da.**